Директору
ГБОУ Школа №281
Т.В. Шишкиной
от _______________________________________,
(ФИО родителя/законного представителя обучающегося полностью)
проживающего по адресу
__________________________________________
Телефон__________________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить выход ___________________________________________________________,
(ФИО обучающегося полностью)
обучающегося ____________ класса до окончания учебных занятий в ________________________
                                                                                                                                  (время)
___________________года, в связи ______________________________________________________
              (дата)                                           (указать причину преждевременного выхода из Школы)

Ответственность за жизнь и здоровье ____________________________________________________
(ФИО обучающегося полностью)
в полном объеме беру на себя.

«_____»____________________ г                            __________________________________________
                         (дата)                                                                                                 (подпись)

Ознакомлен _________________________                                _________________________________
                       Классный руководитель                                                            Дежурный администратор

ГБОУ Школа №281
[bookmark: _GoBack]Т.В. Шишкиной
от _______________________________________,
(ФИО родителя/законного представителя обучающегося полностью)
проживающего по адресу
__________________________________________
Телефон__________________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить выход ___________________________________________________________,
(ФИО обучающегося полностью)
обучающегося ____________ класса до окончания учебных занятий в ________________________
                               (время)
___________________года, в связи ______________________________________________________
              (дата)                                       (указать причину преждевременного выхода из Школы)
Ответственность за жизнь и здоровье ____________________________________________________
(ФИО обучающегося полностью)
в полном объеме беру на себя.

«_____»____________________ г                            ________________________

                         (дата)                                                                                                 (подпись)

Ознакомлен _________________________                                _________________________________
                       Классный руководитель                                                            Дежурный администратор